各位

佐倉剣道連盟
会 長  川 邉 慎 一

幼幼少少年年剣剣道道指指導導者者講講習習会会のの開開催催ににつついいてて
 みだしのことについて下記のとおり開催致します。段位を限定して実施しますので
該当資格会員に周知せられ申込みされるようご配慮をお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和４年７月９日（土）
午前１０時  受付・１０時３０分 開会・１６時終了予定

 ２ 場 所  千葉県武道館  千葉市稲毛区天台町３２３

        当日連絡先 ０７０－１３４５-８４８３

 ３ 講 師  剣道教士八段  岩 切 公 治

        剣道教士七段  髙 橋 進 一（佐貫清心会 館長）
長年にわたり幼少年指導に尽力され各種大会において
顕著な成績を収められている。

 ４ 参加資格

   (1)各地区連盟において幼少年剣道の指導に携わっている者

   (2)段位は四・五段受有者

但し、特例として六・七段受有者で本講習会の受講で９月の称号認定受審資

格が得られる者(今回の受講で講習回数 錬士：1 回目 教士：２回目の者)

※ 特例の場合は申込時に講習手帳を提出（講習会当日返却）

 ５ 参加料  一人 １，０００円を申込みと同時に納入のこと

 ６ 参加者名簿の提出

(1) 締 切 令和４年６月２２日（水）

(2) 提出先 〒284-0044 四街道市和良比 257-1 佐倉剣道連盟事務局

   info info@sakura-kenren.net

 ７ 携行品  剣道具・木刀(大小)・筆記具・剣道講習会資料・講習手帳

※ 当日の販売物一覧（別紙）お釣りの無いようにお願いします。

 ８ 講習内容

   午前 講話・質疑応答(日頃の指導で悩んでいることや会の運営で困っていること等)

木刀による剣道基本技稽古法

   午後 審判法・指導法

      ＊ 都合により内容を変更する場合があります。

９ その他

(1) 各地区で少年剣道指導に携わっている方々へは、積極的に多数参加される

ようお取計い下さい。

(2) 申込みは、各地区連盟で一括して別紙申込書によりお願いします。

(3）昼食は各自でご準備下さい。（３０分～４０分）

(4) 入館者確認票を忘れ無いようご注意下さい。